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مساحت كل سالن

مترمربع3069

 حداقل مصوب مساحت

مجموع متراژ تحت پوشش

مترمربع

Enter

متراژ غرف داخل سالن با نقشه اجرايي تطابق داشته و صحيح مي باشد

نام و امضاي ناظر غرفه آرايي نام و امضاي كارشناس فني نام و امضاي مدير سالن

متراژ نقشه چك شد، صحيح و مورد تاييد مي باشدمتراژ نقشه چك شد و صحيح مي باشد
نام و امضاي كارشناس مسئول غرفه آرايينام و امضاي چك كننده
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  مي باشد. نيم مربع (مستطيل)1*1گريدهاي شطرنجي بك گراند نقشه 

معادل نيم متر است. موقعيت و ابعاد ستون ها تقريبي است

امن پردازان كوير
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امين افرا

پارسيان فيبر

ارتباط
اينوستك

سبز سيستم

رسيس

فراپارتيان ابتكار پايدار

كامپيوتر
مدير سالن

206
208

212

214

216

218

220222224226228

230

232 234 236 238

240242244

 فناوران و اطلاعات

 شمالغرب

پانا

بيست و هفتمين نمايشگاه بين المللي الكترونيك،كامپيوتر و تجارت الكترونيك

مترمربع 1631

طرف بازدرهرمكان سالن4غرف

غرف روبروي دربهاي اصلي

غرف سمت چپ و راست دربهاي اصلي

فضاي باتجهيزات ريالي

غرفه يك طرف باز

غرفه دو و سه طرف باز

پيش ساخته ويژه

غرفه ارزي

رياليپيش ساخته 

پيش ساخته ارزي

جمع

ساز رياليدخو

خودساز ارزي

جمع

 متراژ غرف چهار بر-غرف راست و

چپ روبروي ورودي اصلي

متراژ غرف دوبر و سه بر

يك برمتراژ غرف 

متراژ ارزي

جمع

1535

51

410

498

51

1581

959

هويتادژپادفناسا

Hall No. 6

hall 6.pln; 0. Story; 1 : 411; 6/24/2024 11:56 AM


